QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

                     Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

         Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

         Xét thấy: Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện ly hôn theo quy định tại

điểm c khoản 1 Điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự

                                           QUYẾT ĐỊNH:

            1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 82/2022/TLST- HNGĐ ngày 23

tháng 3 năm 2022 về việc Kiện xin ly hôn, giữa:

Nguyên đơn: chị Phạm Thị Thanh H, sinh năm 1978.

Bị đơn: anh Trần Mạnh H, sinh năm 1973

Đều cư trú tại: SN 32, tổ 10, đường Ngô Sỹ Liên, phường Phương Lâm, thành phố

Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

           2.  Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

Đương sự có quyền có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa giải quyết lại vụ án dân sự.

Hoàn trả cho chị Phạm Thị Thanh H số tiền 300.000Đ  ( Ba trăm ngàn đồng ) tạm ứng

án phí dân sự đã nộp tại biên lai số 0001336 ngày 23 tháng 3 năm 2022 của Chi cục Thi

hành án dân sự Thành phố Hòa Bình.

      3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;
- VKSND TP HB
- Lưu hồ sơ vụ án.

    THẨM PHÁN

Đinh Thị Ngọc Hà

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

TỈNH HÒA BÌNH

   Số: 67/2022/QĐST-DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP Hòa Bình, ngày 23 tháng 11 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

                     Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

         Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

         Xét thấy: Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện ly hôn theo quy định tại

điểm c khoản 1 Điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự

                                           QUYẾT ĐỊNH:

            1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 52/2018/TLST- HNGĐ ngày 09

tháng 3 năm 2018 về việc Kiện ly hôn, giữa:

Nguyên đơn: chị Trần Thị Khánh Ly, sinh năm 1990

Bị đơn: anh Quách Mạnh Cường, sinh năm 1983

Đều cư trú tại: SN 183, tổ 24, phường Hữu Nghị, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa

Bình

           2.  Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

Đương sự có quyền có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa giải quyết lại vụ án dân sự.

Hoàn trả cho chị Trần Thị Khánh Ly  số tiền 300.000Đ  ( Ba trăm ngàn đồng ) tạm ứng

án phí dân sự đã nộp tại biên lai số 0005138 ngày 09 tháng 3 năm 2018 của Chi cục Thi

hành án dân sự Thành phố Hòa Bình.

      3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;
- VKSND TP HB
- Lưu hồ sơ vụ án.

    THẨM PHÁN

           Đinh Thị Ngọc Hà

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

TỈNH HÒA BÌNH

   Số: 14/2018/QĐST-DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP Hòa Bình, ngày 20 tháng 3 năm 2018

         TOÀ ÁN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            TỈNH HOÀ BÌNH

                                                                                     TP  Hoà Bình, ngày 20 tháng 6 năm 2017

            Số: 13/2017/QĐST-DS

QUYẾT ĐỊNH
 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

- Căn cứ vào điều 217 và điều 218, 219 của Bộ luật tố tụng dân sự .

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 10/2017/TLST-

DSST, ngày 08 tháng 3 năm 2017

- Xét thấy : Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp

nhận theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                          QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 10/2017/TLST- DSST, ngày

08 tháng 3 năm 2017 về việc Kiện đòi tiền cho vay giữa:

- Nguyên đơn:  Chị Nguyễn Thị Thuận, sinh năm 1981

Trú tại:  SN 165, tổ 13, đường Trần Hưng Đạo, phường Phương Lâm,

Thành phố Hòa bình, tỉnh Hòa Bình

- Bị đơn:  Chị Đinh Thị Yến, sinh năm 1992

Trú tại: Tổ 25, phường Hữu Nghị, Thành phố Hoà Bình, tỉnh Hoà  Bình

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Hoàn trả  cho chị Nguyễn

Thị Thuận số tiền 3.000.000đ  (  Ba triệu đồng chẵn ) tạm ứng án phí  dân sự sơ

thẩm đã nộp theo biên lai số 0003058 ngày 08 tháng 3 năm 2017 của THADS

Thành phố Hoà Bình.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ

ngày quyết định được niêm yết theo  quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận                                                                       THẨM PHÁN

- VKSND TP Hoà Bình.

- Các đương sự

- Lưu hồ sơ

          TOÀ ÁN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

      THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            TỈNH HOÀ BÌNH

                                                                                     TP  Hoà Bình, ngày 20 tháng 6 năm 2017

            Số: 12/2017/QĐST-DS

QUYẾT ĐỊNH
 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

- Căn cứ vào điều 217 và điều 218, 219 của Bộ luật tố tụng dân sự .

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 09/2017/TLST-

DSST, ngày 08 tháng 3 năm 2017

- Xét thấy : Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp

nhận theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                          QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 09/2017/TLST- DSST, ngày

08 tháng 3 năm 2017 về việc Kiện đòi tiền cho vay giữa:

- Nguyên đơn:  Bà Hoàng Thị Đào, sinh năm 1970

Trú tại:  Ngõ 299, đường Hoàng Văn Thụ,  Tổ 21, phường Hữu Nghị,

Thành phố Hòa bình, tỉnh Hòa Bình

- Bị đơn:  Chị Đinh Thị Yến, sinh năm 1992

Trú tại: Tổ 25, phường Hữu Nghị, Thành phố Hoà Bình, tỉnh Hoà  Bình

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Hoàn trả  cho bà Hoàng Thị

Đào số tiền 500.000đ  (  Năm trăm ngàn đồng ) tạm ứng án phí  dân sự sơ thẩm đã

nộp theo biên lai số 0003057 ngày 08 tháng 3 năm 2017 của THADS Thành phố

Hoà Bình.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ

ngày quyết định được niêm yết theo  quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận                                                                       THẨM PHÁN

- VKSND TP Hoà Bình.

- Các đương sự

- Lưu hồ sơ

          TOÀ ÁN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            TỈNH HOÀ BÌNH

                                                                                 TP  Hoà Bình, ngày 16 tháng 10 năm 2017

            Số: 73/2017/QĐST-DS

QUYẾT ĐỊNH
 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

     - Căn cứ vào điều 48, 217 và điều 218, 219 và khoản 2 điều 273 của Bộ

luật tố tụng dân sự ;

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hôn nhân gia đình sơ thẩm;

- Xét thấy : Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp

nhận theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                       QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 231/2017/TLST- HNGĐ,

ngày 14 tháng 8 năm 2017 về việc Kiện xin ly hôn giữa:

- Nguyên đơn:  Ông Đặng Ngọc Xuân, sinh năm 1960

- Bị đơn:  Bà Đặng Thúy Hà, sinh năm 1975

Đều ĐKHKTT tại: Tổ 17, phường Phương Lâm, Thành phố Hoà Bình,

tỉnh Hoà  Bình

     Đều cư trú tại: Tổ 27, phường Phương Lâm, Thành phố Hoà Bình, tỉnh

Hoà  Bình

- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan: Ngân hàng TMCP Công thương

VIệt Nam- chi nhánh Hòa Bình. Địa chỉ: Phường Phương Lâm, Thành phố Hòa

Bình, tỉnh Hòa Bình

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Hoàn trả  cho ông Đặng

Ngọc Xuân  số tiền 300.000đ  (   Ba  trăm ngàn đồng ) tạm ứng án phí  dân sự sơ

thẩm đã nộp theo biên lai số 0003278  ngày 14 tháng 8 năm 2017 của THADS

Thành phố Hoà Bình.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

     Nơi nhận                                                                 THẨM PHÁN

    - VKSND TP Hoà Bình.

    - Các đương sự

    - Lưu hồ sơ

          TOÀ ÁN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            TỈNH HOÀ BÌNH

                                                                                 TP  Hoà Bình, ngày 20 tháng 10 năm 2017

            Số: 74/2017/QĐST-DS

QUYẾT ĐỊNH
 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

     - Căn cứ vào điều 48, 217 và điều 218, 219 và khoản 2 điều 273 của Bộ

luật tố tụng dân sự ;

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hôn nhân gia đình sơ thẩm;

- Xét thấy : Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp

nhận theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                       QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 230/2017/TLST- HNGĐ,

ngày 14 tháng 8 năm 2017 về việc Kiện xin ly hôn giữa:

- Nguyên đơn:  Chị Nguyễn Thị Thu Phương, sinh năm 1992

- Bị đơn:  Anh Nguyễn Đức Duy, sinh năm 1989

Đều cư trú tại:  SN 86, Tổ 21, phường  Đồng Tiến, Thành phố Hoà Bình,

tỉnh Hoà  Bình

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Hoàn trả  cho chị Nguyễn

Thị Thu Phương  số tiền 300.000đ  (   Ba  trăm ngàn đồng ) tạm ứng án phí  dân sự

sơ thẩm đã nộp theo biên lai số 0003279  ngày 14 tháng 8 năm 2017 của THADS

Thành phố Hoà Bình.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

     Nơi nhận                                                                 THẨM PHÁN

    - VKSND TP Hoà Bình.

    - Các đương sự

    - Lưu hồ sơ

          TOÀ ÁN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            TỈNH HOÀ BÌNH

                                                                                 TP  Hoà Bình, ngày 30 tháng 8 năm 2017

            Số:  61/2017/QĐST-DS

QUYẾT ĐỊNH
 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

- Căn cứ vào điều 48, 217 và điều 218, 219 và khoản 2 điều 273 của Bộ luật

tố tụng dân sự ;

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

- Xét thấy : Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp

nhận theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                          QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 232/2017/TLST- HNGĐ,

ngày 15 tháng 8 năm 2017 về việc Kiện xin ly hôn giữa:

- Nguyên đơn:  Chị Hoàng Bích Vân, sinh năm 1981

Trú tại: SN 179, Tổ 20, phường Tân thịnh, TP Hòa bình, tỉnh Hòa Bình

- Bị đơn:  Anh Đào Văn Đô, sinh năm 1974

Trú tại: Tổ 2A, phường Tân thịnh, Thành phố Hoà Bình, tỉnh Hoà  Bình

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Hoàn trả  cho chị Hoàng

Bích Vân số tiền 300.000đ  (   Ba  trăm ngàn đồng ) tạm ứng án phí  dân sự sơ

thẩm đã nộp theo biên lai số 0003280  ngày 15 tháng 8 năm 2017 của THADS

Thành phố Hoà Bình.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

     Nơi nhận                                                                 THẨM PHÁN

    - VKSND TP Hoà Bình.

    - Các đương sự

    - Lưu hồ sơ

          TOÀ ÁN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            TỈNH HOÀ BÌNH

                                                                                 TP  Hoà Bình, ngày 25 tháng 8 năm 2017

            Số: 58/2017/QĐST-DS

QUYẾT ĐỊNH
 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

- Căn cứ vào điều 48, 217 và điều 218, 219 và khoản 2 điều 273 của Bộ luật

tố tụng dân sự ;

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

- Xét thấy : Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp

nhận theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                          QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 167/2017/TLST- HNGĐ,

ngày 30 tháng 6 năm 2017 về việc Kiện xin ly hôn giữa:

- Nguyên đơn:  Ông Nguyễn Trí Độ, sinh năm 1944

- Bị đơn:  Bà Vũ Thị Thanh, sinh năm 1948

Đều trú tại: SN 14, Tổ 10, phường Đồng Tiến, Thành phố Hoà Bình, tỉnh

Hoà  Bình

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Hoàn trả  cho ông  Nguyễn

Trí Độ số tiền 300.000đ  ( Ba trăm ngàn đồng ) tạm ứng án phí  dân sự sơ thẩm đã

nộp theo biên lai số 0003195 ngày 30 tháng 6 năm 2017 của THADS Thành phố

Hoà Bình.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

     Nơi nhận                                                                 THẨM PHÁN

    - VKSND TP Hoà Bình.

    - Các đương sự

    - Lưu hồ sơ

          TOÀ ÁN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            TỈNH HOÀ BÌNH

                                                                                 TP  Hoà Bình, ngày 01  tháng 8 năm 2017

             Số: 49/2017/QĐST-DS

QUYẾT ĐỊNH
 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

- Căn cứ vào điều 48, 217 và điều 218, 219 và khoản 2 điều 273 của Bộ luật

tố tụng dân sự;

- Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

- Xét thấy : Nguyên đơn có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp

nhận theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                          QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 166/2017/TLST- HNGĐ,

ngày 30 tháng 6 năm 2017 về việc Kiện xin ly hôn giữa:

- Nguyên đơn:  Chị Nguyễn Bích Thảo, sinh năm 1993

- Bị đơn:  Anh Nguyễn Văn Cường, sinh năm 1991

Đều trú tại: SN 53, Tổ 07, phường Chăm Mát, Thành phố Hoà Bình, tỉnh

Hoà  Bình

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Hoàn trả  cho chị Nguyễn

Bích Thảo số tiền 300.000đ  (   Ba trăm ngàn đồng ) tạm ứng án phí  dân sự sơ

thẩm đã nộp theo biên lai số 0003196  ngày 30 tháng 6 năm 2017 của THADS

Thành phố Hoà Bình.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

     Nơi nhận                                                                 THẨM PHÁN

    - VKSND TP Hoà Bình.

    - Các đương sự

    - Lưu hồ sơ